MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 27 / 2022 - DIRGRAD (11.51)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Belo Horizonte-MG, 17 de janeiro de 2022.

A DIRETORA DE GRADUAÇÃO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS
GERAIS, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Comissão responsável pela análise do processo 23062.051083/2021-17,
referente ao aproveitamento de estudos do estudante Rodrigo de França Cunha, matrícula
201512130133, do Curso de Engenharia de Transportes, na disciplina Gestão da Mobilidade
Urbana.

Art. 2º - A Comissão será consƟtuída pelos seguintes membros:

I. Márcio Expedito Guzzo (2144100) - presidente;
II. Agmar Bento Teodoro (3685785);
III. Mateus Mendes de Souza (201712420364).

Art. 3º - A Comissão terá duração de 05 (cinco) dias  a parƟr da data de publicação dessa
Portaria

(Assinado digitalmente em 17/01/2022 16:54 )

DANIELLE MARRA DE FREITAS SILVA AZEVEDO
DIRETOR - TITULAR

DIRGRAD (11.51)
Matrícula: 1877259

Processo Associado: 23062.051083/2021-17

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 27, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 17/01/2022 e o código de

verificação: b40f7ab4df

Firefox https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualiz...

1 of 1 18/01/2022 15:34